

LEDA RAMOS DOS SANTOS - ME
CNPJ: 13.000.783/0001-55
RUA SILVA JARDIM, Nº 381, CENTRO
CEP 62.300-000 / VIÇOSA DO CEARÁ - CE



Proposta de Preço Adequada
Pregão Presencial Nº 16/2018 SEAG/SRP

À
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Comissão de Licitação

Razão Social: Leda Ramos dos Santos - ME
CNPJ: 13.000.783/0001-55
Endereço: Rua Silva Jardim, Nº 381, CENTRO – Viçosa do Ceará - CE
CEP: 62300 - 000
Fone: (88) 9 9958 5127
E-MAIL: ledaxik@hotmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS.

Item Nº	Especificações do Serviço	Marca	Unid.	Quant	VL Unit	VL Total
38	COLETES DUPLA FACE - GOLA CARECA, ABERTO NA LATERAL, TECIDO DRY-FIT 100% POLIÉSTER COM UMA COR EM CADA FACE (PODENDO SER USADO DE AMBOS OS LADOS) NAS CORES: (VERDE COM BRANCO, VERMELHO COM PRETO, LARANJA COM AZUL, AMARELO COM ROSA, A SEREM DEFINIDAS CONFORME O PEDIDO.	LE ATELIE	CONJ	1100	R\$ 9,80	RS 10.780,00
41	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL FEMININO – MANGA CURTA COM MEIA E CALÇÃO (22 UNIDADES) 15 Á 17 ANOS NUMERADAS NA SEQUÊNCIA DE 1 A 22. BLUSA DO GOLEIRO MANGA LONGA (Nº1).	LE ATELIE	CONJ	150	R\$ 616,00	RS 92.400,00
42	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MASCULINO - MANGA CURTA COM MEIA E CALÇÃO (22UNIDADES) 15 A 17 ANOS NUMERADAS NA SEQUÊNCIA DE 1 A 22. BLUSA DO GOLEIRO (Nº1) DIFERENTES DAS DEMAIS.	LE ATELIE	CONJ	200	R\$ 616,00	RS 123.200,00
95	UNIFORME PARA ATLETISMO – CAMISETA MANGA REGATA E SHORT 15 A 17 ANOS. NUMERADAS DE 1 A 30. FABRICADO EM TECIDO DRY-FIT. CORES CONFORME MODELO A SER DEFINIDO.	LE ATELIE	CONJ	65	R\$ 450,00	RS 29.250,00
97	UNIFORME PARA FUTEBOL DE CAMPO – (KIT COMPOSTO DE CAMISA, CALÇÃO, MEIÃO) – TAMANHO ÚNICO JUVENIL (15 A 17 ANOS; EM TECIDO	LE ATELIE	CONJ	75	R\$ 448,00	RS 33.600,00

LEDA RAMOS DOS SANTOS - ME
CNPJ: 13.000.783/0001-55
RUA SILVA JARDIM, Nº 381, CENTRO
CEP 62.300-000 / VIÇOSA DO CEARÁ - CE



Proposta de Preço Adequada
Pregão Presencial Nº 16/2018 SEAG/SRP

	<p>DRY SOFT MICRO FIBRA; COM NUMERAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS DAS CAMISAS E NOS CALÇÕES NA PARTE DA FRENTE; COM AS ESTAMPAS EM PINTURA SERIGRÁFICA DOS SLOGANS DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, LOGO DA ADMINISTRAÇÃO ATUAL; AS CAMISAS E CALÇÕES; SERÃO CONFECCIONADAS EM CORES ÚNICAS E COM LISTA, VERTICAIS EM COR DIFERENTE DA PEÇA CONFORME LAYOUTS APRESENTADOS NOS DESENHOS ANEXOS; AS CORES UTILIZADAS SERÃO DEFINIDAS NO PEDIDO; SERÃO ENTREGUES EM CONJUNTOS DE 22 KITS IGUAIS. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL-CLARO E VERDE-CLARO.</p>					
98	<p>UNIFORME PARA FUTSAL – (KIT COMPOSTO DE CAMISA, CALÇÃO, MEIÃO) – TAMANHO ÚNICO JUVENIL (15 A 17 ANOS; EM TECIDO DRY SOFT MICRO FIBRA; COM NUMERAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS DAS CAMISAS E NOS CALÇÕES NA PARTE DA FRENTE; COM AS ESTAMPAS EM PINTURA SERIGRÁFICAS DOS SLOGANS DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, LOGO DA ADMINISTRAÇÃO ATUAL; AS CAMISAS E CALÇÕES; SERÃO CONFECCIONADOS EM CORES ÚNICAS E COM LISTA, VERTICAIS EM COR DIFERENTE DA PEÇA CONFORME LAYOUTS APRESENTADOS NOS DESENHOS ANEXOS; AS CORES UTILIZADAS SERÃO DEFINIDAS NO PEDIDO; SERÃO ENTREGUES EM CONJUNTOS DE 10 KITS IGUAIS. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHO, CINZA, PRETA, AZUL-CLARO E VERDE-CLARO.</p>	LE ATELIE	CONJ	35	R\$ 616,00	R\$ 21.560,00
99	<p>UNIFORME PARA VOLEIBOL- (KIT COMPOSTO DE CAMISA REGATA, CALÇÃO E MEIA) – TAMANHO ÚNICO JUVENIL (15 A 17 ANOS; EM TECIDO DRY SOFT MICRO FIBRA; COM NUMERAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS DAS CAMISAS E NOS CALÇÕES NA PARTE DA FRENTE; COM AS ESTAMPAS EM PINTURA SERIGRÁFICA DOS SLOGANS DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, LOGO DA ADMINISTRAÇÃO ATUAL; AS CAMISAS</p>	LE ATELIE	CONJ	35	R\$ 280,00	R\$ 9.800,00

LEDA RAMOS DOS SANTOS - ME
CNPJ: 13.000.783/0001-55
RUA SILVA JARDIM, Nº 381, CENTRO
CEP 62.300-000 / VIÇOSA DO CEARÁ - CE



Proposta de Preço Adequada
Pregão Presencial Nº 16/2018 SEAG/SRP

E CALÇÕES; SERÃO CONFECCIONADAS EM CORES ÚNICAS E COM LISTA, VERTICAIS EM COR DIFERENTE DA PEÇA CONFORME LAYOUTS APRESENTADOS NOS ANEXOS; AS CORES UTILIZADAS SERÃO DEFINIDAS NO PEDIDO; SERÃO; SERÃO ENTREGUES EM CONJUNTOS DE 12 KITS IGUAIS. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL-CLARO E VERDE CLARO.					
VALOR TOTAL					RS 320.590,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 320.590,00 (Trezentos e vinte mil Quinhentos e noventa reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Viçosa do Ceará- CE, 21 de Junho de 2018.

LEDA RAMOS DOS SANTOS – ME

CNPJ: 13.000.783/0001-55

LEDA RAMOS DOS SANTOS

CPF: 624.650.743-34

Assinatura